Decembra 1477. godine Juraj Vukčić vlah Predojević uz jemstvo Živana Radosalića iz Župe dubrovačke pravi zaduženje kod vlastelina Klimenta Gučetića (ser Clementi Mar. Raf. de Goze) na iznos od 31 perper i četiri groša.⁶⁵

⁶² „Nos Allegretus Bogdanouich et Millorad Mirchouich de Xurouich et Merchxa Radossalich de Predoeuich confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Vuchoie Radixich ducatis nonaginta sex auri“ (4. 8. 1477), DAD, Debita Notariae, XLVI, 33; „Nos Allegretus Bogdanouich habitator Ragusii et Merchxa Radossalich de Predoeuichi et Millorad Vuchotich de Xuroeuich confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere ser Nicole Jo. de Poza yperperos quinquaginta tres, grossos decem ad omnem voluntatem creditoris sub pena etc. Tenente se etc. Renuntiando. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (6. 8. 1477), Isto, 34v; „Nos Allegretus Bogdanouich de Ragusio et Merchxa Radossalich et Millorad Vuchotich de Predoeuich confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Stipcho Jurchouich yperperos viginti septem cum dimidio ad voluntatem creditoris sub pena X pro cento“, Isto, 35.

⁶³ „Nos Allegretus Bogdanouich de Ragusio Millorad Vuchotich et Merchxa Radossalich de Predoeuich confitemur quod super nos et omnia nostra bona habuemus inter nos in societate ducatos auri centum triginta duos cum dimidio pro quibus sumus debitores pro rebus amptis in credentiam et debemus ire pro bestiamine. Ego Allegretus pono personam et industriam meam et ego Millorad pono personam et industriam meam et ego Merchxa pono personam et duos equos meos solutis ante dictis debitis. Quicquid super erit de lucro debeat diuidi in tres partes, videlicet, quilibet nostrum debeat habere tertiam partem“ (7. 8. 1477), DAD, Debita Notariae, XLVI, 35.

⁶⁴ „Nos Sriedan Branchouich et Merchxa Radossalich de Bilechia confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere ser Michaeli de Calich ducatos auri nonaginta nouem ad voluntatem creditoris sub pena etc. Tenente se etc. Renuntiando etc. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (16. 10. 1478), DAD, Debita Notariae, XLVII, 37.

⁶⁵ „Ego Jurag Vuchzich Predoeuich principalis debitor et ego Ziuan Radossalich de Breno plegius, qui me principa-

Aprila 1485. godine spomenuta su braća Miljen, Milelja i Vukota Ratković iz mjesta zvanog Predojević (*de loco dicto Predoeuich*). Oni su ujaci pokojnog Petra Stankovića od kojeg su naslijedili njegove stvari.⁶⁶

Zaključak

Vlasi Predojevići (*de cathono Predoe, vlachus de catono Predoeuiç, apud vlachos dictos Predoeuich, vlachos de Predoeuich, de vlachis Priedoeuichii, de Pridoeuichi, de morolacchis Predoeuich*) poznati su iz historijskih izvora od augusta 1372. godine. Smješteni su na području Bileće. Ponekad se njihovo naselje naziva mjestom Predojevića (*de villa de Predoeuich, de loco dicto Predoeuich*). Izvori ih u različitim situacijama pored Bileće ponekad spominju i u obližnjem Gacku, Nevesinju i Rudinama. Katun predvodi izvjesni Predoje (1372) koji je izgleda i izvršio njihovo izdvajanje iz neke veće vlaške skupine. U radnoj pretpostavci njegov bi nasljednik u starjeinstvu među Predojevićima mogao biti Brajan Predojević (1372–1419). Najpoznatiji starješina među Predojevićima je Čeprnja (Predojević) Brajanović (1417–1436). Poslije njega izostaju konkretnе informacije o starjezinama među Predojevićima. Čeprnja je imao četvericu sinova: Stjepana (1456–1469), Vukca (1462), Lukača (1469–1471) i Bogdana Čeprnjića (1470). Pretpostavka je da bi Stjepan Čeprnjić mogao biti starješina među

lem constituo, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere ser Clementi Mar. Raf. de Goze yperperos tringita unum et grossos IIII^{or} ad voluntatem creditoris sub pena X pro cento. Renuntiando. Hec autem carta etc. Judex et testis ut supra“ (1. 12. 1477), DAD, Debita Notariae, XLVI, 95.

⁶⁶ „Miglien et Milegia fratres Ratchouichi de loco dicto Predoeuich, ambo auunculi et ut dixerunt pro duabus partibus succedunt in omnibus bonis quondam Pethari Stanchouich marangoni ab intestato defuncti in Ragusio, sponte confessi et contenti fuerunt habuisse et recepisse a presbitero Nicola Radognich et Radoe Radossalich, qui presbiter Nicola et Radoe fuerunt gubernatores rerum dicti quondam Pethari Stanchouich, ibi presentibus, dantibus et consignantibus omnia bona et res ac quicquid fuit in dictis presbiterio Nicolao et Radoe de ratione dicti quondam Pethari“ (8. 4. 1485), DAD, Diversa Notariae, LXVI, 10v. Ispod: „Die XII aprilis 1485 Vuchota Ratchouich frater suprascriptorum Miglieni et Milegia auunculus et successor ut dixit pro tertia parte bonorum suprascripti olim Pethari, confessus fuit et contentatur de omnibus et singulis suprascriptis pro parte ei spectantibus. Renuntiando“, Isto.

Predojevićima. Druga značajna linija postavljena je u pretpostavci koja treba još potvrda. Zagorac Brajanović s natpisa na stećku u Podbudovcima kod Bileće prepoznat je kao srodnik Čeprnje Brajanovića i kao otac spojen s linijom jasnije loze Jurja Zagorčića (1433–1434) i njegovih sinova Obrada (1464–1470), Vukote (1465), Radića (1466), Ivaniša (1466), Radoja (1471–1477), Vukića (1477) i Mladiena Jurjevića Zagorčića (1478). Značajnim se predstavljaju Radić Jurjević, spomenut da je iz katuna Čeprnjića, te katunar Vukić Jurjević. Pored navedenih, istaknutim predstavnicima među Predojevićima pripada i Mrđen Galčić sa svojim sinovima.